
ZARZĄDZENIE Nr 453/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej miasta Legnicy 
na rok 2024 i Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 428/PM/2023 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie sporządzenia 
projektu uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 2024 i Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy 
w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Środki na dodatki motywacyjne nauczycieli, o których mowa 
w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze 
zm.) stanowią iloczyn liczby nauczycieli (w przeliczeniu na pełne etaty) według stanu na dzień 1 września 
2023 r. i wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy. 

   

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: BC5C31A2-7BA8-4F71-8542-297599EB7983. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


